

«Бекітемін»
Колледж директоры
Р.Нурғалиев

 « _____ » _____ 20__ ж.

Кәмелеттік жасқа толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алу кеңесінің жұмыс жоспары

Жұмыстың мақсаты: қиын жағдайға тап болған (күрделі әлеуметтік, отбасылық т.б.) жасөспірімге және оның отбасына білікті және уақытылы көмек көрсету.

Жұмыс міндеттері:

- Кәмелеттік жасқа толмаған балалардың мәселелерін шешуде өзара бірлесе жұмыс жасау;
- Кәмелеттік жасқа толмаған балалардың, шығармашылық потенциалын арттыруға және өмірде өз орындарын табуға, әлеуметтік бейімделуіне жағдай жасау;
- Кеңес отырысында қарастыратын балалар мен олардың отбасын әлеуметтік патронажын ұйымдастыру;
- Білім беру мекемесіндегі жасөспірімдер мен балалардың қызметі мен мінез-құлығына бағытталған құқықтық, психологиялық, педагогикалық әсер етуді қамтамасыз ету.

№	Мерзімі	Жұмыс мазмұны	Жұмыс формасы	Жауапты
Қыркүйек				
1		Алдын алу кеңесі ережесімен таныстыру; Алдын алу кеңесінің жоспарын талқлау.		Директордың ТІ орынбасар, топ жетекшілері
		«Мәлімет базасын» жаңарту және түзету, «Қатер тобына», МІБ, КЖТ қатарына жататын балалар болса анықтау, жаңадан келеген оқушылармен кеңес өткізу, әлеуметтік топ құрамын жаңарту, МІБ мен КЖТ тіркеуде тұрған балалар болса, паспортын жаңарту.		психолог, топ жетекшілері
Қазан				
2		- Құқық бұзушылық пен зиянды әдеттердің алдын алу .		Директордың ТІ орынбасар, топ жетекшілері

		- Әлеуметтік қауіпті жағдайға тап болған отбасыларды анықтау. - Құқық бұзушылыққа бейім оқушыларды анықтау.		психолог ҚОП инспекторы
		МІБ, КЖТ, «Қатер тобында» тұрған студенттердің бос уақытының қамтылуы туралы топ жетекшілерді тыңдау (үйірме, секциялар)	студенттермен жеке жұмыс(кеңестер, сауалнамалар, ата-аналармен жұмыс)	Директордың ТІ орынбасар, психолог топ жетекшілері
3		МІБ, КЖТ, «Қатер тобында» тұрған студенттердің үйіне Алдын алу кеңесі, топ жетекшілер мен КЖТ инспектормен бірлескен барлау жұмыстарын орындау.	Жоспарланған барлау жұмыстарын өткізу.	Психолог, ҚОП инспекторы, сцнып жетекшілер
4		«Қатер тобына» анықталған студенттер мен оның отбасы туралы ақпарат. Тіркеуде тұрған оқушылардың бос уақытының қамтылуы.	Алдын алу кеңесінің отырысы	Директордың ТІ орынбасар, топ жетекшілері
Қараша				
1	Ай ішінде	Зиянды заттарды қолданудың алдын алу және құқық бұзушылықтың алдын алу бойынша ведомствоаралық ұйымдармен алдын алу бойынша бірлескен жұмыс.		
		МІБ, КЖТ, «Қатер тобында» тұрған студенттердің үйіне Алдын алу кеңесі, сынып жетекшілер мен КЖТ инспектормен бірлескен	Жоспарланған барлау жұмыстарын өткізу.	Директордың ТІ орынбасар, топ жетекшілері, ҚОП инспекторы,

		барлау жұмыстарын орындау.		
		Кәмелеттік жасқа толмағандар арасында құқық бұзушылықтың алдын алу	Алдын алу кеңесінің отырысы	Директордың ТІ орынбасар, топ жетекшілері
Желтоқсан				
1	Ай ішінде	Қатер тобының есебінде тұрған студенттермен жеке алдын алу кеңесін өткізу.	Ата-аналармен және студенттермен жеке жұмыс	Директордың ТІ орынбасар, топ жетекшілері, ҚОП инспекторы
2	Ай ішінде	Құқықтық білім апталығы аясында «Кәмелеттік жасқа толмағандар қылмыстық жауапкершілік» Лекция.	Студенттермен ұжым болып жұмыс жасау.	психолог
3	Ай ішінде	Кәмелеттік жасқа толмағандардың қараусыз қалуының алдын алу мақсатында жоспарлы рейд жұмыстарын өткізу.	Жоспарланаған барлауларды өткізу	Директордың ТІ орынбасар, топ жетекшілері, ҚОП инспекторы
4		«Қатер тобындағы» балалармен, аз қамтылған отбасылармен әлеуметтік педагогтың жұмысы.	Алдын алу кеңесінің жоспарланған отырысы.	Директордың ТІ орынбасар, топ жетекшілері
Қаңтар				
1	Ай ішінде	Зиянды заттарды қолданудың салдары. Лекция	Студенттермен ұжымдық жұмыс.	ҚОП инспекторы
2	Ай ішінде	Алдын алу бойынша жеке кеңестер өткізу. Бейресми балаларды және девиантты мнез-құлықты балаларды анықтау бойынша жұмыстар жүргізу.	Осы бағытқа бейім студенттерді анықтау. Сабақтарға қатысу, оқушыларды бақылау.	Директордың ТІ орынбасар, топ жетекшілері, ҚОП инспекторы
3		Колледжішілік ережесін бұзатын студенттермен жеке жұмыс. 1 жарты жылдық жұмысы бойынша психологтің есебі.	Алдын алу кеңесінің жоспарлы отырысы.	Директордың ТІ орынбасар, топ жетекшілері
Ақпан				

1	Ай ішінде	«Терроризм. Терроризм акті туралы жалған хабарламаны болдырмау».	Оқушылармен ұжымдық жұмыс	ҚОП инспекторы
2	Ай ішінде	КЖТ тіркеуінде тұрған студенттерді бақылау, аталмыш тізімде тіркелеген студенттердің бос уақытының қамтылуын қадағалау, отбасына барлау жұмыстарын жасау.	Барлау жұмыстарын атқару. Студенттерге сауалнама, кеңестер өткізу.	Директордың ТІ орынбасар, топ жетекшілері
Наурыз				
1	Ай ішінде	Ата-аналармен кездесу. Отбасындағы тәрбие бойынша кеңестер.	Ата-аналармен, заңды өкілдермен жұмыс.	Директордың ТІ орынбасар, топ жетекшілері , ҚОП инспекторы
2	Ай ішінде	«Кәмелеттік жасқа толмаған балалардың білім беру мекемесіндегі құқықтары» Лекция.	Студенттермен ұжымдық жұмыс	Тарих пәнінің оқытушысы
3		Құқық бұзушылықтың алдын алуға отбасы рөлі.	Алдын алу кеңес отырысы	Директордың ТІ орынбасар, топ жетекшілері , ата-аналар комитетінің мүшелері.
Сәуір				
1		Кәмелеттік жасқа толмағандар арасында құқық бұзушылықтың алдын алу. Ережені бұзатын оқушылармен жұмыс жасау. Себепсіз сабақтан қалатын оқушылармен жұмыс.	Алдын алу кеңесінің жоспарлы отырысы.	Директордың ТІ орынбасар, топ жетекшілері , ата-аналар комитетінің мүшелері.
Мамыр				
1	Ай ішінде	Студенттердің жазғы кезеңде бос уақытының қамтылуы бойынша алдын ала қамтамасыздандырылуы бойынша ақпарат. Жұмыспен қамтуда көмек көрсету. Жазғы демалысты ұйымдастыру.	Ата-аналар мен студенттерден сауалнама алу. Өтініштер	Директордың ТІ орынбасар, топ жетекшілері , ата-аналар комитетінің мүшелері.

2	Ай ішінде	КЖТ, МІБ, «Қатер тобында» тұрған студенттер болса тізімін тексеру	Анықтамалар	Директордың ТІ орынбасар, топ жетекшілері , ата-аналар комитетінің мүшелері.
3		Кәмелеттік жасқа толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алу кеңесінің атқарған жұмысының талдауы.	Кәмелеттік жасқа толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алу кеңесінің жұмысының талдауы.	Директордың ТІ орынбасар, топ жетекшілері , ата-аналар комитетінің мүшелері.